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ЈАВНА ОБЈАВА 
 
Секторот за урбанизам и  заштита на животна средина на Општина Охрид објавува дека по 
барање на инвеститорите, Танческа Хилда, Танчески Славе, Умер Гани и Иван Буневски, од 
Охрид исполнувајќи ги законските прописи за градење, им се дозволи изградба на колективна 
зграда со катност По-2+По-1+Пр+4 ката +Пк на Кп.бр.11304/1, Кп..бр.11305/2,Кп.бр.11304/3 
Кп.бр.11305/1, Кп.бр.11307/2 и Кп.бр.11497/16, КО Охрид 2, градежна парцела бр.12.1.7.УЗ 
12.блок 12.1 согласно одлуката на Советот на Општина Охрид бр.07-3280/44 од 23.09.2010 год. 
Им се издаде Одобрение за градење под број Уп број 1-20-445 од 10.09.2015 год. 
 
Лицата Трпеноски Никола и Митровска Лилјана, се известуваат за донесеното одобрение. 
 
Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами. 
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